
12. 6. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=d4815e4b-6398-4e0b-b550-aa4393400914&zapis=1&pha=ed182b48-e20d-4e8c-82ba-5e816ceaa0d

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 26
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2017510A3B2607
Ročník: 2017 Den: 09.06.2018 15:00

Domácí 5110221 - FC Kamenice Hosté 5110161 - oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Česká
Lípa, z.s.

R KOŘÍNEK Petr 96120118 Stadion:  Tráva Kamenice

AR1 ADAM Václav 81031227 Výsledek utkání:  4:5 Poločas utkání:  3:1

AR2 HIPPMANN Dominik 03050020 Diváků:  68

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA VŠECHOVSKÝ Jan 46110068 Zápis vložil:  Kořínek Petr (96120118)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

21 Pavlíček Radim 90102158

13 Houžvička Jakub 96060934 66

4 Bednář Patrik 92060047

8 Sedláček Maxim 96101304

5 Serdel Jakub 85111269

17 Vrána Karel 95110003 1

20 Serdel Václav (K) 87121716 60 1

14 Sedláček Pavel 93070040

11 Kisty Jakub 96051127 1

10 Štummer Jaroslav 82120213 60 83 1

98 Hruška Marek 98050813

9 Friml Ondřej 87090721 66 87

26 Vošvrda Josef 80071717

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

28 Fišer Tomáš 83082045 84

4 Karas Tomáš 96040961

15 Zlatníček Leoš 92110741

2 Kliment Dan 94101181 1

3 Příhoda Tomáš 92122140

7 Horáček Miroslav 88100622

8 Česenek Viktor 97041472

16 Lupoměský Roman 97041704

10 Lebduška Petr (K) 82020823

14 Lupšák Jan 01060421 1

9 Pospíšil Ondřej 92070031 3

12 Bukáček Lukáš 00050917

11 Semerád Jaroslav 94091325

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Štoček Martin 83072140

Vedoucí Serdel Jakub 85111269

Trenér Najman Bohuslav 56030133

Lékař / Zdravotník Sedláček Alex 68080680

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Lupšák Jan 74020286

Trenér Kačín Tomáš 93050743

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Štummer Jaroslav 82120213 83

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 83. Min. ČK hráč č.
10 Štummer J. Hrubé nesportovní chování, vražažení do soupeře v přerušené
hře doprovázeno vulgárními projevy nespokojenosti slovy: “Si děláš prdel ty
zmrde”

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Vrána Karel Branka 95110003 21

3 Štummer Jaroslav Branka 82120213 32

4 Serdel Václav Branka 87121716 43

5 Kisty Jakub Branka 96051127 65

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Lupšák Jan Branka 01060421 24

6 Pospíšil Ondřej Branka 92070031 63

7 Pospíšil Ondřej Branka 92070031 84

8 Pospíšil Ondřej Branka 92070031 89

9 Kliment Dan Branka 94101181 87

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 09.06.2018 17:22
Potvrzena základní část hosté: ANO 09.06.2018 17:22
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 10.06.2018 17:36
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 09.06.2018 20:44

Zpráva rozhodčího

Č Č Č



12. 6. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=d4815e4b-6398-4e0b-b550-aa4393400914&zapis=1&pha=ed182b48-e20d-4e8c-82ba-5e816ceaa0d

Cestovné HR Lučany - Kamenice 70 km.Cestovné AR1 Doksy - Česká Lípa - Kamenice .Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 83. Min. ČK hráč č. 10
Štummer J. Hrubé nesportovní chování, vražení do soupeře v přerušené hře doprovázeno vulgárními projevy nespokojenosti slovy: “Si děláš prdel ty zmrde” , Situaci
předcházel faul později vyloučeného hráče, který se obešel bez ot, ale následně neunesl emoce a v přerušené hře se projevil tak, jak výše popisuji. Vyloučený hráč po
obdržení trestu, již bez emocí a v klidu opustil hrací plochu.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 700 600 1 300
AR1 220 400 620
AR2 400 400
4R
DFA 130 400 530
TD
AAR1
AAR2


